
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Ng 105/90 

Sm ol de Juiüio da 1*990

BMSDICTO DOS SMTOS NSTTO, PR3PEIT0 

MUNICIPAL DS lOUVSIRA, ESTADO DB SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1B;~ Conceder 15 (quinze) dias 

de ferias relativas ao período de 05 de Agosto de 1*988 a 04 da 

Agosto da 1*989, a seguinte servidora no período abaixo:

GüILHSRMINA HASS TESTA 

De 02 da Julho a 16 da Julho de 1.990

Artigo 2fi;- Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicarão*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LDüVSISA 

EM 01 DE JUNHO DE 1,990

de Administração,

BENEDICTO dos santos NSTTO 

- Prefeito Municipal -

Publicada e Registrada no Departamento

ALCIDES EDUARDO 

Diretor Dep, Administração


